

İmal Tarihi:

Son Kullanma Tarihi:

Şarj No:

Ruhsat Tarih ve No.su: 01.10.2001 / 3997



DOĞAL

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SAN. VE TİC. A. Ş.

TENNIS 360 SL

Suda Çözünen Konsantré (SL)

Grubu	A3:32	Fungisit (Mantar İlaç)
-------	-------	------------------------

360 g/L Hymexazol

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Domates	Sebzede fidelerinde çökerten ve kök çürüklüğü (<i>Pythium spp., Fusarium spp.,</i>	150 ml/100 L su (3 litre/m ² mahsul)	7 gün
Tütün	Çökerten (<i>Fusarium spp., Pythium spp.,</i>	200 ml/100 L su (3 litre/m ² mahsul)	-
Biber (Sera)	Toprak kökenli nastalık etmenleri (<i>Rhizoctonia solani, Fusarium spp.,</i>	500 ml/da Damlama sulama ile	3 gün
Hıyar	Kabakgillerde solgunluk ve kök çürüklüğü (<i>Fusarium spp., Pythium spp.,</i>	300 ml/100 L su (3 litre/m ² mahsul)	7 gün
Muz	Fusarium solgunluğu (<i>Fusarium oxysporum f.sp. cubense</i>)	750 ml/da (Damlama sulama)	-

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgatsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

Damlama sisteminin kalibrasyonu: Damlama sisteminin kalibrasyonu için baştan ve sondan 3 meme 10 dakika çalıştırılarak debisi ölçülür. Sapma % 10'u geçmemelidir. Dekara verilecek bitki koruma ürünü için gerekli su miktarı belirlenir.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmayın. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Süzgeçli kova ile uygulama: Tohumlar ekildikten hemen sonra m²'ye 3 litre karışım (mahsul) gelecek şekilde süzgeçli kova veya ilaçlama makinesi ile toprak yüzeyine uygulama yapılır.

Biberde damlama sulama ile uygulama: Dekara hesaplanan bitki koruma ürünü miktarı, damlama sulama ünitesi 10 dakika çalıştırılarak, damlama sulama ile toprağa verilir. Birinci uygulama dikimden 1 gün sonra, ikinci uygulama birinci uygulamadan 30 gün sonra yapılır.

Muzda uygulama: Dikim sonrası dekara 750 ml bitki koruma ürünü uygun bir yöntemle (damlama sulama) toprağa verilir. Hastalık belirtileri ortaya çıktıktan sonra kimyasal mücadele etkili değildir.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

TENNIS 360 SL adı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A3:32 olarak sınıflandırılmış bir fungisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlaayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **TENNIS 360 SL**'nin aynı üretim sezonunu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayın. Uygulamanın tekrarlamanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A3:32 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.

Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Hymexazol, Monoethanolamine



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H302: Yutulması halinde zararlidir.

H314: Ciddi cilt yanıklama ve göz hasarına yol açar.

H315: Cilt tahrişine yol açar.

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

H335: Ciddi göz tahrişine yol açar.

H339: Solunum yolu tahrişine yol açabilir.

ÖNLEM İFADELERİ:

P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.

P264: Elleçlemeden sonra bol su ile iyice yıkayın.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucuyuz koruyucu kullanın.

P405: Kilit altına saklayın.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
- Balklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaşmayınız.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajı başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Ürünü serin, kuru ve iyi havalandırılan yerlerde muhafaza ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörüsü (toleransı) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTAKYA

Merkez: Toplantı Sok. No:16 Anadoluhisarı / İSTANBUL

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

VE ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Toplantı Sok. No:16 / Anadoluhisarı / Beşiktaş/İSTANBUL

Aktiflik Yılı: 02.12.1986 Kayıt No: 27.544

Amulda Sicil No: 27.544 / 44643 / 27.544

Amulda Sicil No: 27.544 / 44643 / 27.544

Amulda Sicil No: 27.544 / 44643 / 27.544

Amulda Sicil No: 27.544 / 44643 / 27.544



ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAĞUL EDİLMİŞTİR
25 Aralık 2017